
1 
 

UCHWAŁA NR 101/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie przyznawania świadczenia pieniężnego dla rodzin wychowujących dzieci 
z niepełnosprawnością, zamieszkujących na terenie Gminy Miasta Toruń. 

 
Na podstawie art. 22b ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2220 z późn. zm.1) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uznając za lokalną potrzebę w zakresie świadczeń na rzecz rodziny, przyjmuje się 
program „POMAGAMY - Toruński program wsparcia rodzin wychowujących dzieci 
z niepełnosprawnością mieszkających na terenie Gminy Miasta Toruń na lata 2019 – 2023”. 

 
§ 2. Wsparcie w ramach programu, o którym mowa w § 1 ma formę świadczenia 

pieniężnego.  
 
§ 3. Szczegółowe zasady przyznawania i wysokość świadczenia pieniężnego dla rodzin 

wychowujących dzieci z niepełnosprawnością w ramach programu, o którym mowa w § 1, 
zamieszkujących na terenie Gminy Miasta Toruń, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Wzór wniosku o ustalenie prawa do świadczenia w ramach programu, o którym 

mowa w § 1, określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 6. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019 r. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 2354, Dz. U. z 2019r. 
poz. 303 i 60. 


